
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    05. veljače 2016. godine     Godina XVIII – Broj 03/16 

 

 

 
 

 
 

SADRŽAJ  
 

GRADSKO VIJEĆE 
 

1. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA GRADA SUPETRA ZA 2016………………....1 
       2. ZAKLJUČAK KLASA: 013-01/16-01/01…………………………………………….…1 

3. ODLUKA KLASA:400-09/16-01/01………………………………………………….…1 
4. Strategija razvoja turizma Grada Supetra za razdoblje od 2016. do 2020…………….....2 

       5. ZAKLJUČAK KLASA: 334-01/15-01/02…………………………………………….…3 
 

 

GRADONAČELNIK 

1. ODLUKA  o visini naknade za rad članova tijela za pripremu i provedbu izbora za članove   

     vijeća mjesnih odbora na području Grada Supetra………………………………………….3 

 

  
 



 

BROJ: 03/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  05. veljače 2016. 
  

 

 1

 
Na temelju članka 79. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, br. 144/12. i članka 
44. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13 i 03/14, 19/15), 
Gradsko vijeće Grada Supetra na 29. sjednici održanoj dana 04. veljače 2016. godine, donijelo 
je 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrñuje se da mandat gradske vijećnice Nataše Ann Beović miruje od dana 13. 
siječnja 2016. godine. 

 
2. Utvrñuje se da Danica Baričević nastavlja sa obnašanjem dužnosti vijećnice od dana 

21. siječnja 2016. godine, temeljem prestanka mirovanja mandata. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 013-01/16-01/01 
URBROJ: 2104/01-01/3-16-5 
Supetar, 04. veljače 2016. godine 
 
                                                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                   GRADA SUPETRA 
                                                                                   Mate Martinić v.r. 
                                                                                                    
 
Pozivom na odredbe članka  48. „Zakona o  lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi“ 
(„Narodne novine“ broj 109/07, 125/08)  i članka 32. Statuta Grada Supetra“  („Službeni 
glasnik Grada Supetra“ broj 09/09) i Proračuna Grada Supetra za razdoblje 2016.-2018. 
godine, Program iz 11002, Gradsko vijeće Grada Supetra na 29. sjednici održanoj dana 04. 
veljače 2016. godine donosi ovu 
 

ODLUKU 
 

I 
 
Za završetak izgradnje školske športske dvorane u Supetru je potrebno osigurati iznos od 
2.977.842,00 (dvamilijunadevetstosedamdesetsedamtisućaiosamstočetrdesetdvijekune),  a 
koji iznos će se osigurati iz niže navedenih izvora: 
 

- 2.467.842,00 kuna osigurat će se iz proračunskih sredstava 8.125.000,00 kuna će se 
osigurati iz proračunskih sredstava Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU – 
Zakon o otocima 

- 260.000,00 kuna će se  osigurati iz proračunskih sredstava Ministarstva regionalnog 
razvoja i fondova europske unije u Zagrebu: 

- 250.000,00 kuna osigurat će Srednja škola „Brač“ – Supetar. 
 

II 
 



 
BROJ: 03/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  05. veljače 2016. 

  
 

 2

Ovlašćuje se Gradonačelnica Grada Supetra na provedbu ove Odluke i poduzimanje svih 
potrebnih radnji  koje se odnose na potpisivanje Ugovora s Ministarstvom regionalnog 
razvoja i fondova europske unije: 
kojim će se omogućiti osiguranje sredstava za namjeru sufinanciranja izgradnje zgrade 
školske športske dvorane u Supetru. 
 

III 
 
Ova Odluka  stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Supetra“. 
 
KLASA:400-09/16-01/01 
URBROJ:2104/01-16-0001 
Supetar, 04. veljače 2016.  
                                                                                                                                                                         
                                                                            GRADSKO VIJEĆE GRADA SUPETRA 
                                                                                      Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                                Mate Martinić v.r. 
 
 
 
Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i 
članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13., 03/14. 
i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 29. sjednici održanoj dana 4. veljače 2016. godine, 
donijelo je 

ODLUKA 
 

Članak 1. 
 

Usvaja se Strategija razvoja turizma Grada Supetra za razdoblje od 2016. do 2020. godine, u 
tekstu koji prileži ovoj Odluci te čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada 
Supetra«. 
 
KLASA: 302-02/15-01/01 
URBROJ: 2104/01-02/1-16-38 
Supetar, 4. veljače 2016. godine 
 
 
 
                                                                                  GRADSKO VIJEĆE GRADA SUPETRA 
                                                                                      Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                                Mate Martinić v.r. 
 
 
 
 



 
BROJ: 03/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  05. veljače 2016. 

  
 

 3

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i 
člankom 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13. 
03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 29. sjednici održanoj dana 4. veljače 2016. 
godine, donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
 

Članak 1. 
 

Ovlašćuje se gradonačelnica na sklapanje Sporazuma o obročnoj otplati duga sa Turističkom 
zajednicom Grada Supetra, a koji dug na dan 28. rujna 2015. godine iznosi 944.531,26 
(slovima: devetstočetrdesetčetiritisućepetstotridesetjednu kunu i dvadesetšest lipa), najkasnije 
do 30. travnja 2016. godine. 

 

Ukoliko gore navedeni Sporazum ne bude sklopljen u navedenom roku, predlaže se 
poduzimanje prisilnih mjera naplate navedenog dugovanja. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«, a stupa na snagu osmog 
dana od dana objave. 
 
KLASA: 334-01/15-01/02 
URBROJ: 2104/01-1-16-7 
Supetar, 4. veljače 2016. godine 
 
                                                                              GRADSKO VIJEĆE GRADA SUPETRA 
                                                                                      Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                                Mate Martinić v.r. 
 
 
 
                        …………………………/………………………… 
 
Na temelju članka 27. Odluke o načinu i postupku izbora članova vijeća mjesnih odbora 
Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 19/15.), gradonačelnica donosi 
 

ODLUKU 
o visini naknade za rad članovima tijela za pripremu i provedbu izbora za članove vijeća 

mjesnih odbora na području Grada Supetra 
 



 
BROJ: 03/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  05. veljače 2016. 

  
 

 4

Članak 1.  
 

Ovom Odlukom odreñuje se visina naknade za rad članovima tijela za pripremu i provedbu 
izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Supetra. 
 
Pravo na naknadu imaju: predsjednik i njegov zamjenik, te članovi stalnog sastava Gradskog 
izbornog povjerenstva, predsjednik i njegov zamjenik te članovi biračkih odbora. 

 
 
 

Članak 2. 
 
Predsjednik, zamjenik predsjednika i članovi stalnog sastava Gradskog izbornog 
povjerenstava, imaju pravo na naknadu u iznosu od 1.500,00 kuna svaki, neto. 
 

Članak 3. 
 
Predsjednik, zamjenik predsjednika i članovi biračkih odbora, imaju pravo na naknadu za rad 
u iznosu od 300,00 kuna svaki, neto. 
 
Naknada za rad na dan izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Supetra pripada i 
dežurnim matičarima i to u iznosu od 300,00 kuna svakome, neto. 
 
Naknada iz prethodnog stavka ovog članka može se isplatiti za najviše dvije osobe. 
 

Članak 4. 
 
Naknada za rad članovima tijela za pripremu i provedbu izbora isplaćuje se na njihov žiro 
račun nakon objave službenih rezultata izbora. 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom glasniku Grada 
Supetra«. 

 
KLASA: 402-08/16-01/05 
URBROJ: 2104/01-02/1-16-1 
Supetar, 1. veljače 2016. godine   
                    
                                                                                                        GRADONAČELNICA 
                                                                                                        Ivana Marković, mag. oec. 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 



 
BROJ: 03/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  05. veljače 2016. 

  
 

 5

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 
 

 


